ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────
Số: 3133/UBND-KTN

V/v gia hạn thời gian khai thác titan đối với Công ty TNHH MTV HONG YEUNG Việt Nam tại Khu kinh tế Nhơn Hội.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

Quy                Bình Định, ngày 23  tháng 9  năm 2011

                          Kính gửi: Ban Quản lý khu kinh tế.

Xét đề nghị của Công ty TNHH MTV HONG YEUNG Việt Nam tại văn bản số 39/CV-HY ngày 5/8/2011 về việc xin chủ trương cho phép tiếp tục khai thác tận thu sa khoáng titan tại Khu công nghiệp B thuộc Khu kinh tế Nhơn Hội, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý khu kinh tế Bình Định đề xuất các điều kiện khi UBND tỉnh có chủ trương cho phép Công ty TNHH MTV HONG YEUNG Việt Nam được phép gia hạn thời gian khai thác titan tại Khu công nghiệp B, thuộc Khu kinh tế Nhơn Hội.

Ban Quản lý khu kinh tế khẩn trương tổ chức thực hiện./.
                                                                                  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu: VT, K4, K6(T9b);

                                                                                    Hồ Quốc Dũng